FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO D 070001/2022

CONTRATO Nº...........: 20220012

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  D
070001/2022

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SAO VICENTE

CONTRATADA(O).....: ADEILSON DANTAS DOS SANTOS - ME

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE AGUA MINERAL E GÁS GLP

VALOR TOTAL................:  R$  2.022,00  (dois  mil,  vinte  e  dois
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.  dos  Serv.  Admin.  da  Câmara,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento  3.3.90.30.07

VIGÊNCIA...................: 11 de Julho de 2022 a 31 de Dezembro de
2022

DATA DA ASSINATURA.........: 11 de Julho de 2022

José Jeovan Batista Soares
 Presidente CMSV

Publicado por: José Jeovan Batista Soares
Código Identificador: 46621328

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/07/2022.
EDIÇÃO 1441. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br